Fog.°. Christofforo Seregno, primo e secondo

£        23.11.--

Si leva per il Campo Pomè venduto a casa Archinti, primo e secondo
£          1. .9.-2

Resta per questi beni 

£       22--1.10

Fog.° 39, Cavagliere Fran.co Albuzio, primo e secondo

£       28.--5.--

(246) Fog.° 40, Alessandro e fratelli Tutti, primo e secondo

£       52.10.--

Fog.° 44, D:re Luiggi Abbiate per Malpaga, primo e secondo

£         4.10.--

Fog.° 54, Eredi di Fran.co Corio per Malpaga, primo e secondo
£         7.-4.--

Fog.° 56, Alessandro Ves-(247)-pasiano, primo e secondo

£       16.-4.--

Fol. 64, Filippo Airoldi per Magenta, primo e secondo

£         3.-6--

____________

Sono in tutto le sudette

£     525.13.11

Li livelli annui passivi sopra detti beni sono cioè:

Al Ven.do Capitolo di Corbetta

£           16

Al Canonicato di Sant Materno

£             8

Alla Prepositura di S. Donato

£
15

Al Collegio di Sant (248) Simone di Milano

£ 
74.10

Vasselame buono con cerchii di ferro, che si assegna per questi Beni, cioè per tenuto in tutto da circa B.te 160, che si trova nella Cantina sotto al Portico della Casa Nobile con sotto le sue Calestre.

Tinne pure per questi beni di buttata per circa B.te 160 buone con cerchii de ferro, e sue calastre, o cepelli delle esistenti nel Torchio, oltre il Tinotto, per il Torchio medemo.

Quattro Navazze, cioè le due buone, e le altre due me-(249)-diocri, che si trovano in detta Casa.

Un Navazzolo, e li quattro bregni, due brente, due Mastelli, e due Pidrie, il tutto buono.

Che è quanto etc.

Datum in Milano il giorno 26 Aprile 1731.

Sott.:
Fabricio Sirtori Ingeniere Collegiato di Milano

Salvo errore coherentiarum etc.

Item de omnibus, et quibuscumque aliis Juribus atamen accessum, quam aliter ad dicta bona ut supra vendita nihilo prosus excepto quomodolibet spetctantibus.

Et praemissa cum solemnibus tenore, cessione, Jurium, et actionum, translatione dominiis, et possessionis, seu quasi solemni, ac spetiali constituto, constitutione missi, et Procuratoris in rem propriam, positione  in sui locum Jus, et Statum, et cum promissione, et obligatione nedum quoruncumque eius Bonorum liberorum, et in spetie ita tamen ut per spetialitatem generalitati non derogetur, nec e contra sub obligatione omnium, et quorumcumque Bonorum relictorum in haereditate praedicti (251) olim Ill.mi D.ni Marchionis Don Ferrantis Villani Novati eius genitoris, signanterque utendo facultate, de qua in eius Testamento diei 3 mensis Julii anni 1730 proxime evoluti recepti per me O. C. et C. C. Carolum Fabritium Berettam alterum ex notariis Infrascriptis sibi attributa pro spetialiter obligandis, ac etiam vendendis Bonis sitis in loco, et territorio Montanasiis , ac Partium adiacentium Provinciae Laudensis non obstante substitutione ibi ordinata, sub spetiali (252) in quam obligatione praedictorum Bonorum Montanasii, et Partium adiacentium, verum etiam unitim et in solidum cum dictis, ac quibuscumque bonis liberis sub obligatione omnium et quorumcumque Bonorum  relictorum per olim Ill.mum D. D. Mutium Questorem Ill.mi Magistratus Reddituum ordinariorum, et Comitem Don Franciscum pariter Questorem Magistratus Reddituum ordinariorum Patrem, et filium de Parravicinis illius scendentes, ac subiectorum respectivis Institutionibus, (253) substitutionibus, vocationibus, prohibitionibus, et fideicommissis per illos ordinatis in eorum testamentis altero diei 26 mensis Februarii anni 1615, recepti per olim D.num Julium Caesarem Marlianum Mediolani Notarium, altero vero diei 4 mensis Decembris anni 1640, recepti per olim J. C. et C. C. D.num Ludovicum Martignonum Mediolani notarium nec non et sub obligatione quorumcumque aliorum bonorum relictorum per quoscumque illius ascendentes (254) tam per ternos, quam maternos, ac subiectorum quibuscumque fideicommissis, substitutionibus, prohibitionibus, et ut supra per illos quomodolibet ordinata fuisse quandocumque comperiatur, cum promissione in quam, et obligatione manutenendi, et deffendendi in forma communi, et Juris, Pretio librarum centum nonaginta duarum mille quinque centum nonaginta trium soldorum decem, denariorum octo Imperialium.

Ex quibus dimisit, et dimmittit (255) dictus Ill.mus Marchio Villanus Nonatus Venditor poenes praedictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum libras quadraginta quinque mille in una parte, aliasque libras ter mille quinque centum quadraginta Imperiales in causam, ac pro plena solutione, ac integrali satisfactione illius Capitalis totidem librarum quadraginta quinque mille, ac Interusurionum superinde decursorum, et ad huc restantium ab hodie retro de quibus antedictus Ill.mus D.nus Comes (256) Brentanus Creditor evadit virtute publici Instrumenti diei 22 mensis Septembris anni 1729, recepti per me Franciscum Bozzacum alterum ex notariis infrascriptis prout partes dixerunt etc.

Itemque dimisit, et dimmittit poenes dictum Ill.mum Emptorem alias  libras triginta quinque mille quinque centum Imperiales in una parte, quas ipsemet Ill.mus D.nus Comes Brentanus in mutuum dedit eidem Ill.mo D.no Marcioni Don Fran.co Ferrante Villano Novato (257) sub respectivis diebus 19 Augusti, et 25 Septembris anni 1730 proxime evoluti ac 3, et 31 mensis Martii et 20 mensis Junii Currentis anni 1731, latius super inde apparentibus respectivis confessionibus, et obligationibus, hic praesentialiter per dictas Partes recognitis, ac laceratis, nec non et alias libras Sexcentum quiquaginta sex solidis quattuor denarios sex Imperiales pro plena, et completa solutione, ac integra satisfactione Interesuriorum (258) superinde decursorum, et ad huc restantium omniumque abinde dependentium etc. Item dimisit, et dimmittit poenes praedictum Ill.mum D.num Emptorem infrascriptas alias parcellas nempe libras novem mille centum septuaginta orcto solidos duos denarios sex Imperiales, de quibus antedictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus Emptor Creditor evadit versus praedictum Ill.mum D.num Marchionem Venditorem pariter uti defuncti Patris haeredem ex causa consimilis Summae per illum media (259) Persona D. Joannis Baptistae Sembrunici persolutae Admodum R. R. P. P. Venerandi Conventus SS.mae Trinitatis Redemptionis captivorum vulgo di Monforte uti haeredibus olim Ill.mae D.nae Donnae Andreae Baldestosber in causam illarum librarum noven mille Imperialium de Capitali vigore publici Instrumenti diei primae mensis Aprilis anni 1705, recepti per D.num Patrem Fran.cum de Fidelibus Mediolani notaium per antedictum olim D.nam Donnam Andream Baldestober (260) suventarum dicto olim Ill.mo D.no Ferrante Villano Novato, aliarumque librarum centum septiaginta octo solidorum duorum denariorum sex Imperialium in causam ac pro plena, et completa solutione Interusiorum superinde decursorum, et adhuc restantium a die prima currentis mensis sptembris retro apparente publico Instrumento sub dicta die recepto per me Bozzacum notarium infrascriptum, Itemque alias libras quinquaginta duo mille sexcentum nonaginta duo Imperialium (261) pariter per dictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum Emptorem, media Persona dicti D.ni Sembrunici persolutas J. C. D.no Carolo Federico Villae uti Creditori ipsius olim Ill.mi D.ni Marchionis Ferrantis Villani Novati de Capitali Summa librarum quinquaginta unius mille octo centum nonaginta duorum, ac Interusuriorum superinde decursorum, et adhuc restantium comptehensa etiam importantia Interusuriorum decursorum durante bimestre, quo ante resti-(262)-tutionem Capitalis Summae dictus J. C. D.nus Villa praemonendus erat iuxta conventa in publico Instrumento diei 24 mensis Aprilis anni 1723, recepti per J. C. et C. C. D.num Joannem de Carolis Mediolani notarium, quaeque Interusuria praedicti bimestris persoluta fuerunt de expresso ordine et mandato eidem Ill.mo D.no Emptori ab antedicto Ill.mo D.no Marchione Venditore oretenus dato pro ut dictae Partes dixerunt etc., apparente alio publico Instrumento diei quintae currentis mensis (263) pariter recepti per me J. C., et Causidicum Coll.tum Franciscum Bozzacum ex Notariis infrascriptis. Itemque alias libras septem mille centum quinquaginta duas solidos quinque Imperiales per ipsummet Ill.mium D.num Emptorem persolutas admodo R. D.no Paulo Andreae Tonesio in causam pretii retrovenditionis illius annui census librarum tercentum quindecim Imperialium ab ipsomet admodum Rev.do D.no Tonesio D.no Marchioni Don Francisco Ferranti Villano Novato, ac pro plena (264) et completa solutione annuorum censuum superinde decursorum, et adhuc restantium apparente publico Instrumento paulo ante praesens recepto per me Bozzacum Notarium infrascriptum cui etc., Itemque dimisit, et dimmittit ut supra libras octo mille nonaginta unam solidos septem, denarios sex Imperiales in causam illarum librarum octo mille per dictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum Emptorem de mandato praedicti Ill.mi D.ni Marchionis Venditoris persolutarum Ill.mis D. D. Don Carolo (265) et Fratribus de Sclaffenatis ad computum pretii retrovenditionis nonnullorum bonorum comprehensorum in venditione de qua supra per antedictos D. D. Fratres de Sclaffenatis factae eidem Ill.mo D.no Marchioni Don Francisco Ferranti Villano Novato, nec non et pro plena, et completa solutione annuororum Interusuriorum, sive fictorum ab hodie retro decursorum super dicto integro pretio apparente alio publico Instrumento pariter paulo ante praesens recepto per me Bozzacum (266) ex notariis Infrascriptis cui etc.

Ex ressiduo autem pretio dictorum Bonorum ut supra venditorum dictus Ill.mus D.nus Marchio Don Franciscus Ferrantus Villanus Novatus venditor mandavit, et mandat praedicto Ill.mo D.no Comiti Brentano Emptori ut solvat Ill.mis D. D. Don Bernardo, et Fratribus de Sclaffenatis libras decem mille Imperiales, de quibus dicti D. D. Fratres de Sclaffenatis Creditores evadunt ex causa ressidui pretii retrovenditionis dictorum Bonorum illis praecedenter cum pacto (267) gratiae, et successiva Investitura per dictum olim Ill.mum D.num Marchionem Don Ferrantem Villanum Novatum Venditorem virtute publici Instrumenti diei 27 mensis Julii anni 1729 evoluti recepti per D.num Carolum Antonium Maseram Mediolani notarium persolvendas ad normam conventorum in ipsomet Instrumento anni 1729, prout dictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus ita exequi , et adimplere promisit, et promittit sub sui , bonorumque suorum obligatione etc, et in spetie sub obligatione (268) Bonorun sicut supra emptorum, quae interim cadere non possint in Hyppothecam vel dominium alicuius, nisi persolutis prius dictis libris decem mille Imperialibus una cum Interusuriis superinde decurrendis de quibus infra, quoniam sic etc.

Restantes vero libras viginti quinque mille septem centum octuaginta tres sold. 11 den. 2 Imperiales, quae deficiunt ad complendam integram importantiam dicti totius pretii in una parte, alis que libras quinque mille (269) quattuor centum viginti sex sold. 11 den. 8 Imperiales, quae sunt importantia Interesse recompensativi super eodem pretio decursi proxime evoluti usque ad diem respectivi eiusdem pretii solutionis in rationem librarum trium, et solidorum quinque pro singulo centennario in ea summa accordatae attento quod habita fuit ratio compensationis cum dicto pretio praetensae in die Sancti Martini proximi evoluti illorum Capitalium ( 270) ut supra praecedenter debitorum dicto Ill.mo D.no Comiti Brentano, ac Interusiorum ab hodie retro super inde decursorum.

Dictus Ill.mus D.nus Marchio Don Franciscus Ferrantes Villanus Novatus filius, et habitans ut supra...........

Voluntarie etc., et ut supta etc............

Contentus, et confessus fuit, ac confitetur etc. habuisse, et recepisse hic praesentialiter etc. prout vere realiter et cum effectu habuit, et recepit hic praesentialiter et in praesentia etc..............

A dicto Ill.mo D.no Comite (271) Don Joseph Brentano Emptore hic praesente, ac praesentialiter dante, et solvente etc......

Et tunc pro plena, ac completa solutione, ac integra satisfactione pretii supra scriptorum bonorum, et Jurium ut supra Venditorum, ac importantiae Interesse recompensativi super eodem pretio ut supra decursi in rationem librarum trium solidi quinque pro quolibet centennario, ac ad ratam anni habita etiam ratione ut supra praesentis venditionis, omniumque ab inde quomodolibet dependentium etc............

(272) Quasque libras in totum triginta unam mille biscentum decem solidos duos, denarios decem Imperiales dictus Ill.mus D.nus Marchio Villanus Novatus dixit, et protestatus fuit etiam ad stippulationem praedicti Ill.mi D.ni Comitis Brentani hic prasentis, et acceptantis etc se convertere velle in succurrendis aliis eius familiaribus indigentiis iuxta per illum exposita in precibus porrectis Senatui Ex.mo, super quibus emanavit dispensatio superius inserta cum expressa alioquin declaratione per (273) antedictum Ill.mum D.num  Comitem Brentanum emisse quod non intendit se solicitum esse debere de praedicta pecuniarum connessione, et non aliter etc. quoniam sic etc.............

Pacto etc. quod ficta, et fructus supradictorum bonorum currentis anni in totum sint, et esse debeant dicti Ill.mi D.ni Comitis Brentani Emptoris etiam attenta solutione Interesse recompensativi ad ratam anni ut supra facta, quoniam sic etc.

Item pacto, quod dictus Ill.mus (274) D.nus Marchio Villanus Novatus Venditor teneatur relevare, ac indemnem praestare praedictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum Emptorem a quacumque molestia illi quomolibet inferenda ex causa quorumcumque onerum tam ordinariorum, quam extraordinariorum, realium, personalium mixtorum, ac cuiuslibet alterius generis, comprehenso etiam perticatu civili decursorum super dictis Bonis a festo Sancti Martini proximi evoluti retro respectu autem onerum decursorum, (275) ac decurrendorum a praedicto festo Sancti Martini in antea dictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus Emptor teneatur ad illorum solutionem, quoniam sic etc..............

Item pacto, quod ubi intra menses octo proxime futuros per dictos D. D. Fratres de Sclaffenatis non reperiatur alia implicatio idonea, in qua iuxta conventa in praedicto Instrumento diei 27 mensis Julii anni 1729, converti debent dictae librae decem mille Imperiales in actu earum solutionis, (276) tunc, et eo in casu liceat, et licitum sit antedicto Ill.mo D.no Comiti Brentano illas deponere poenes D.num Actuarium Generalem Bancarum Civilium in praetorio Mediolani risico semper expensis et periculo praedicti Ill.mi D.ni Marchionis Villani Novati citato tantummodo eodem Ill.mo D.no Marchione Novato Villano, qui eo in casu sibi reservat quaecumque eius Jure contra dictos D.nos Fratres de Sclaffenatis, quo deposito sic ut supra facto cessare debeat Interesse ut (277) infra conveniendum, interim vero durantibus dictis octo mensibus, et donec sequatur solutio, vel depositum dictarum librarum decel mille Imperialium teneatur, et obligatus sit dictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus persolvere Interesse narratarum librarum decem mille eidem Ill.mo D.no Marchioni Villano Novato sive ad illius exonus praedictis D. D. Fratribus de Scleffenatis ad ratam temporis decurrendum in rationem librarum trium, et solidorum quinque Imperialium pro singulo centennario quo-(278)-niam sic, etc.............

Insuper quia inter Bona ut supra vendita adest petia una terrae arratoriae vineatae pert. Octo sive pro ut in facto, quae subiecta reperitur annuo ficto libellario librarum octo Imperialium versus beneficitium Canonicatus errecti in Praepositurali Ecclesia oppidi Corbettae sub titulo Canonicatus Sancti Materni, Itemque comprehensa remaneant quaedam Loca cum Curte, et Putheo, quae incorporata sunt cum Domo a Nobili pariter ut supra (279) vendita, quaeque subiecta reperiuntur annuo ficto libellario librarum sexdecim Imperialium versus Venerandum Capitulum Admodum R.R. D.norum Praepositi, et Canonicorum Ecclesiae Sancti Victoris praedicti Oppidi Corbettae.

Itemque comprehensa remanent nonnulla bona subiecta binis annuis fictis libellariis, alterum nempe annuarum librarum sexaginta, altero vero librarum quattuordecim cum dimidia Imperialium versus locum Pium Ven.di (280) Collegii Simonis et Judae huius Civitatis appellati de Taieggi, ac demum comprehensa remanet alia petia terrae aratoriae vineatae appellatae La Vigna Nicorina quantum si t pro perticis viginti quinque circiter subiecta annuo ficto libellario librarum quindecim versus Praeposituram Sancti Donati Capitis Plebis huius Ducatus Mediolani qui superius nominati eorum respectivum praestiterunt consensum praedictae alienationi pro ut resultat ex res-(281)-pectivis documentis inferius inserendis, Ideo dictae Partes convenerunt, quod praedictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus Emptor teneatur persolvere dicta respectiva annua ficta libellaria dictis superius nominatis decursa, et decurrenda a festo Sancti Martini proxime evoluti in antea, attento quod in Constitutione, et liquidatione pretii supradictorum Bonorum deducta fuit importantia Capitalis dictorum fictorum libellariorum, ac quoniam sic etc............

(282) Item pacto, quod dictus Ill.nus D.nus Comes Brentanus teneatur se recognoscere versus dictos respectivos Emphiteutas activos et ubi aliqua emergat dificultas occasione praedictae recognitionis ut supra faciendae eo in casu dictus Ill.mus D.nus Marchio Villanus Novatus Venditor teneatur ita afficere ut praedicti superius nominati recognoscant praedictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum in Emphiteutam passivum respectivorum Bonorum subiectorum antedictis annexis fictis libellariis intra tempus expres-(283)-sum in respectivis consensibus ut supra praestitis, prout pariter teneatur de proprio persolvere importantiam debiti laudimii in ea quantitate, quae juris fuerit salvo semper favore dicti Ill.mi D.ni Comitis Brentani quocumque Jure extinguendi praedicta annua ficta de quibus supra, ubi illa de Jire extingui, et redimi possint quoniam...........

Sic etc..

Ulterius dictus Ill.mus D.nus Comes Don Joseph Brentanus ................

Voluntarie etc. et ut supra etc.........

(284) Contentus et confessus fuit habuisse, et recepisse hic praesentialiter a praedicto Ill.mo D.no Marchione Don Fran.co Ferrante Villano Novato, hic praesente, et praesentialiter dante documenta concernentia deffensionem, et libertatem Bonorum ut supra venditorum, quae sunt adnotata in notula tenoris sequentis:

Aquisti e pagamenti de beni in Corbetta:

Instromento di confesso del Sig.r Dottor Gio.Maria Bidelli del giorno 9.7bre 1678, a favore del (285) Sig.r Bartolomeo Arigone rogato dal Sig.r Gio.Batta Ghisone, e dato fuori dal Sig.r Gio.Gaspare suo figlio.

Instromento de patti, e convenzioni tra il Sig.r Cesare Magiolino, et il Sig.r Gio. Lecco del giorno 20 Maggio 1680, rogato dal detto S.r Gio.Batta Ghisone.

Instromento di cessione fatta dal Sig.r Carlo Imbonati al Sig.r Don Gio.Batta Villani del giorno 10 Decembre 1669, rogato dal Sig.r Carlo Maria Mantegazza.

Confesso fatto dal Sig.r Ippolito (286) Raimondo Marliani del giorno 19.7mre 1676, rogato dal Sig.r Marc’Antonio Radaello.

Instromento di aquisto di pertiche 211 Terra in Corbetta del giorno 23 Marzo 1675, rogato dal detto Sig.r Marc’Antonio Redaelli.

Altro instromento d’aquisto de beni come sopra del giorno 10 Genaro 1687, rogato dal detto Sig.r Redaelli.

Instromento d’aquisto del 25 Maggio 1680, rogato come (287) sopra.

Altro aquisto come sopra del giorno 2 Maggio 1692, per Instromento rogato dal detto Sig.r Redaelli.

Altro Instromento di confesso del giorno 12 Agosto 1678, rogato dal detto Sig.r Radaelli.

Instromento di dote della Sig.ra Marchesa Donna Isabella Fiorenza Novà, rogato dal Sig.r Gio.Matteo Macchio il 23 Marzo 1701.

Prepterea cum Admodum R.dus D.nus Jacobus Caesar Bonomius praesentaneus Praepositus dictae Ecclesiae Sancti (288) Donati constituerit infrascriptum M. Rev.dum Parocum D.num Joseph Mariam Porrum eius Procuratorem ad praestandum opportunum consensum alienationi dictae petiae terrae pert. viginti quinque circiter subiectae dicto annuo canoni librarum quindecim Imperialium, ac pro facienda debita recognitione media solutione eodem actu facienda debiti laudimii in summa librarum sexaginta  Imperialium; ideo virtute praesentis............

Dictus Ill.mu D.nus Comes Don Joseph Brentanus filius (289) et habitans ut supra..........

Voluntarie etc et ut supra etc.........

Recognovit et recognoscit dictum Admod. R. D.num Parocum Joseph Mariam Porrum uti Procuratorem spetialem dicti Admod. Rev.di D.ni Jiacobi Caesaris Bonomii Praesentanei Praepositi dictae Praeposituralis Ecclesiae Sancti Donati Capitis Plebis Ducatus Mediolani filium quondam D. Joannis Baptae habitantem in Edibus Parochialibus Sancti Petri cum rete Portae Novae huius Civitatis hic praesentem, ac procuratorio nomine antedicti Admod. (290) Rev.di D.ni Praepositi Bonomii, et seu praedictum Admod. Rev.D.num Praepositum Jacobum Caesarem Bonomium, et successivos Admod. R. R. D. D. per tempora Praepositos praedictae Praeposituralis Ecclesiae Sancti Donati Dominos , et Locatores directi Dominii, et ficti libellarii librarum quindecim Imperialium, quo fit, et praestatur ac per dictum Ill.mum D.num Comitem Brentanum Emptorem praestari debet in annua summa narratarum librarum quindecim, ac in festo Sancti Martini cuius-(291)-libet anni super praedicta petia terrae perticarum viginti quinque circiter sive pro ut in facto, quae comprehensa remanet in bonis ut supra venditis, ac superius descriptis sub illismet pactis, modis, et formis latius contentis in antiquis Instromentis, ac in recognitionibus superinde secutis, salvis tamen extinctis, et adimpletis, si quae etc.............

Et viceversa dictus Admod. Rev.dus D.nus Parocus Joseph Maria Porrus uti Procurator ut supra cons-(292)-titutus recognovit, et recognoscit dictum Ill.mum D.num Comitem Dom. Joseph Brentanum hic praesentem, et acceptantem etc. in Emphiteutam, et conductorem dictae petiae terrae pro dicto ficto libellario annuarum librarum quindecim Imperialium persolvendarum in festo Sancti Martini cuiuslibet anni, haecque omnia cum illismet pactis, modis, et formis latius contentis, et descriptis in dictis antiquis Instrumentis, et recognitionibus  superinde secutis, salvis semper ut supra, et pro (293) ut supra, et non aliter etc...........

Insuper dictus Admod. Rev.dus D.nus Parocus Joseph Maria Porrus uti Procurator spetialis ut supra constitutus Voluntarie etc. et ut supra etc..............

Contentus, et confessus fuit, ac confitetur etc habuisse, et recepisse hic praesentialiter  etc. pro ut vere realiter , et cum effectu habuit, et recepit hic praesentialiter, et in praesentia etc.

A praedicto Ill.mo D.no Marchione Don Franc.o Ferrante Villano Novato, hic praesente, ac praesentialiter dante, et solvente etc. (294) libras sexaginta Imperiales, Quae sunt pro plena, et completa solutione, ac integra satisfactione importantiae Laudimii ex causa alienationis dictae petiae terra sic ut supra antedicto Admod. Rev. D.no Praeposito Jacobo Caesari Bonomio debiti omniumque abinde dependentium etc.

Pacto etc. quod dictus Ill.mus D.nus Comes Brentanus teneatur infra dies quindecim proxime futuros tradere eidem Amod. Rev.do D.no Praeposito Bonomio pateat authenticum praesentis re-(295)-cognitionis, quoniam sic etc.. 

Pacto demum quattenus opus sit, quod praesens Instrumentum possit pluries expleri, et licet etc. quod nihilominus etc. certificatur etc.

Quare etc.

Renuntiando etc. Itemque renuntiando cuicumque laesioni etiam enormissimae leg. secundae Cod. si quis cum aliter ff. de verborum obligationibus, omnique alii Juris, et legum auxilio, quo etc. certificatur etc.

Quae omnia etc.

Pacta executiva etc 

(296) Et iuraverunt etc. debito, et respectivo modo etc. praedicta omnia, et singula fuisse, et esse vera etc. habere ratum etc. attendere, et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc.

Tenor vero praedictorum respectivorum consensuum, et mandati est ut sequitur ..........

1731 a 18 Agosto in Corbetta.

Essendo io infrascritto Canonico Gonzales Gaetano della Croce ricercato da Gio.Antonio Caimo Agente dell’Ill.mo Sig.r Fran.co Ferrante Villani Novà in Corbetta, a nome del medemo Ill.mo Sig.r (297) Marchese Novati a dare il mio assenso per la vendita di una pezza di terra Vigna di Pertiche otto in circa siti nel Territorio di Corbetta sudetto, la quale ha per coherenza a levante, a mezzo di Beni del sudetto Ill.mo Sig.r Marchesem altre volte del beneficio di Santa Maria Vecchia, a ponente Vigna del medemo Canonicato di S. Materno, et a Tramontana la Strada, che da Corbetta conduce a Magenta, sopra la quale paga d’annuo livello lire otto dico £ 8.- nella festa di S. Martino (298) quindi è, che liberamente, e spontaneamente do, et ho dato il mio assenso a tal vendita, ne patti, modi, e forme contenuti ne Instrumenti livellarii, cioè con il dovuto laudemio, e Scrittura di recognizione autenticadel novo Compratore, e per fede etc.